



## Kapadokya EMITT'te dünyaya tanıtılıyor

Kapadokya, dünyanın en büyük turizm fuarlarından biri olan ve bu yıl 27'ncisi düzenlenen Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda (EMITT) Kapadokya Alan Başkanlığı öncülüğünde, belediyeler ve turizm birlikleri tarafından dünyaya tanıtılıyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

## Depremde hayatını kaybedenler dualarla anıldı



Nevşehir Belediyesi tarafından, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar için anma programı düzenlendi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

ŞEHİT KAYA GÜLŞEHİR'DE ANILDI ■ 2'DE

VALİ FİDAN'IN 6 ŞUBAT DEPREM MESAJI ■ 4'TE

NEVŞEHİR BELEDİYESİNDEN GERÇEK SINAV PROVASI ■ 8'DE

NEVŞEHİR

# Kapadokya Muskara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4179 • 7 Şubat 2024 Çarşamba • Fiyatı: 4.00 TL

KAPADOKYA EMLAK

Gayrimenkul Alım-Satım Kiralık Daire-Ofis ve Aracılık Hizmetleri

Nihat SERHAT

0 384 212 3 212

0 532 681 97 95

"Kapadokya'dan dünyaya açılan pencere"

www.kapadokyaemlak.com

# Nevşehir'in nüfusu artıyor

Nevşehir'in nüfusu, 2023'de bir önceki yıla göre 5 bin 983 kişi artarak 315 bin 994 kişiye ulaştı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



KADIN AKTİVİTE ve SANAT MERKEZİ

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

## Savran'dan kadınlara müjde

AK Parti Nevşehir belediye başkan adayı Mehmet Savran, Nevşehir Belediyesi olarak kadınlara yönelik hayata geçirdikleri projelere bir yenisini daha ekleyerek Nevşehir Belediyesi Kadın Aktivite ve Sanat Merkezini kuracaklarını açıkladı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

## Nevşehir'de görev yapan polis memuru vefat etti

Nevşehir'de görev yapan ve Kapadokya'da yaptığı gönüllü çevre faaliyetleri ile haberlere konu olan polis memuru Yıldırım Tosun, geçirdiği sağlık sorunu nedeniyle tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.



## Nevşehir'in tarımsal üretim planlanması değerlendirildi

Tarım ve Orman Bakanlığı tarımsal üretim planlama il ziyaretlerinin ilki Nevşehir'de düzenlendi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

## İkinci dönem başlangıcını pasta keserek kutladılar



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Avanos'a bağlı Ayhanlar köyü ilkokulunda öğrenci ve öğretmenler pasta keserek hasret giderdi.

@MuskaraHaber

Muskara Haber

muskara\_haber

0533 074 30 00

KAPADOKYA ASANSÖR

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE

Eyyüp ÖZ

0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Başkan Parmaksız'dan Miraç Kandili mesajı

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkanı Arif Parmaksız, Miraç Kandili nedeniyle bir kutlama mesajı yayımladı.

Başkan Parmaksız, mesajında Nevşehir halkı ve tüm İslam Alemi'nin kandilini kutladı. Parmaksız mesajında, "Miraç, insanlığın kurtuluşu için gönderilen Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed'in (S.A.V) yaptığı, mukaddes ve manevi bir yolculuktur. Bizim kültürümüzde kandiller, birliğin, beraberliğin, kardeşliğin ve barışın, dayanışma ve muhabbetin özlemiyle tutuşan gönüllerin, ırmakların denizlere kavuşması gibi huzura erdikleri anlardır. Miraç, Peygamberimizin şahsında insanlığın önüne açılan sınırsız bir yükseliş ufku. Bu önemli günlerde çevremizle,

yakınlarımızla olan bağlarımızı gözden geçirirken, kardeşliğin, barışın, doğruluğun, dürüstlüğün, paylaşımın, hak ve hukuka riayetini insani erdemler bağlamında ulaşılabilecek en üstün değerler olduğunu unutmamalıyız. Feyiz ve bereketin coştığı mübarek gecelerimizden biri olan Miraç Kandili'nin; sevgi, kardeşlik ve barış duygularını kuvvetlendirmesini, ülkemiz ve tüm insanlık alemine mutluluk, huzur ve barış getirmesini diliyorum, Nevşehirli hemşerilerimizin ve tüm İslam Alemi'nin Miraç Kandili'ni kutluyorum." İfadelerine yer verdi. HABER MERKEZİ



## Depremzede şair Mustafa Hamiş maaşını eğitime bağışladı

Kahramanmaraş merkezli depremden ailesi ile birlikte kurtularak Nevşehir'de yaşamaya başlayan deprezede şair ve ressam Mustafa Hamiş, depremin birinci yıldönümünde ocak ayı emekli maaşını eğitime bağışladı.



Depremzede şair ve ressam Hamiş, Güzelyurt Mahallesi'nde bulunan Şehit Semih Turgut Ortaokulu'nu ziyaret ederek, okulun en başarılı öğrencilerinden biri olan Sultan Atar'a kol saati hediye etti. Hamiş, maaşından kalan para ile aldığı soru bankası kitaplarını da okul kütüphanesine bağışladı. Şehit Semih Turgut Ortaokulu Müdürü Ahmet Koçak, Mustafa Hamiş'e duyarlılığından dolayı teşekkür etti. Güzelyurt Mahallesi Muhtar Halit Yüncü de, mahallesinde ikamet eden Hamiş'in katkısının son derece anlamlı olduğunu belirterek, mahalle halkı adına teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

## Şehit Kaya Gülşehir'de anıldı

Gülşehir'de 2018 yılında Zeytin Dalı Harekati'nde şehit olan Piyade Uzman Onbaşı Şahin Kaya için anma programı düzenlendi. Şehit Şahin Kaya için 100. Yıl Ortaokulu'nda düzenlenen programda, Kur'an-ı Kerim okunup, dua edildi. Katılımcılara yemek ikramında bulunulan

programın ardından şehidin kabri ziyaret edilerek, çiçek bırakıldı. Anmaya, Gülşehir Kaymakamı Mehmet Zortul, Belediye Başkanı Fatih Çiftci, kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. AA




**Muskar**  
 HABER  
 Kapadokya  
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma  
 YIL: 13 • SAYI: 4179 • Tarih: 7 Şubat 2024 Çarşamba

İMTİYAZ SAHİBİ  
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına  
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ  
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER  
 ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ  
 YASEMİN EKİCİ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ  
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR  
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00  
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com  
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ  
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,  
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

## Savran bir projesini daha duyurdu

AK Parti Nevşehir Belediye başkan adayı Mehmet Savran, evde sağlık, evde bakım ve evde rehabilitasyon projesini açıkladı. Savran, "Şimdi Türkiye Yüzyılı. Şimdi bu yüzyıla yakışır işlere imza atma vakti." dedi.

Belediye başkan adayı Savran, emeklilere yönelik destekler ve Benim Şehrim Benim Fikrim

projelerinin ardından yeni bir projesini daha paylaştı. Savran, 31 Mart Mahalli İdareler

Seçimleri sonrasında Nevşehir Belediyesi'nde Evde Sağlık, Evde Bakım ve Evde Rehabilitasyon Projesi'ni hayata geçireceğini duyurdu. Nevşehir Belediyesi çatısı altında ihtiyaç sahibi, engelli ve yaşlılara yönelik devam eden hizmet ve destekleri yeni dönemde de artırarak sosyal belediyeciliğin bütün gerekliliklerini yerine getireceklerini ifade eden Savran, Nevşehir'de yaşayan hasta veya bakıma muhtaç bireylerin ve yakınlarının, yaşadıkları ortamda, sağlık, bakım ve rehabilitasyon gereksinimlerinin karşılanması için gerekli tüm hazırlıkları tamamladıklarını söyledi. Hayata geçirecekleri proje ile yaşlı, engelli, bakılabilecek bir yakını olmayan, maddi geliri az veya yetersiz olan kişilere ulaşım, dost elini uzatacaklarını anlatan Savran, projenin detaylarını önümüzdeki günlerde gerçekleştireceği proje tanıtım toplantısında açıklayacak. HABER MERKEZİ



## WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

## NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 06:12  
 SABAH : 07:35  
 ÖĞLE : 13:00

İKİNDİ : 15:50  
 AKŞAM : 18:15  
 YATSI : 19:34

## HAVA °C DURUMU

GÜNDÜZ 15  
 GECE 2

## BİZE ULAŞIN

0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Nevşehir'in nüfusu artıyor

Nevşehir'in nüfusu, 2023'de bir önceki yıla göre 5 bin 983 kişi artarak 315 bin 994 kişiye ulaştı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 2023 sonuçlarını açıkladı.

### KADIN NÜFUSU ERKEKLERDEN FAZLA

Buna göre, 2022 yılı itibarıyla 310 bin 11 kişi olan Nevşehir il geneli nüfusu, 5 bin 983 kişi artarak 315 bin 994 kişiye ulaştı. İl genelinde erkek nüfusun oranı yüzde 49,33 (155 bin 897 kişi), kadın nüfusun oranı yüzde 50,67 (160 bin 97 kişi) olarak kaydedildi. Nevşehir il merkezinin nüfusu bir önceki yıla göre 2 bin 824 kişi artarak

208 bin 585 kişiye ulaştı. İl merkezinde erkek nüfusu 101 bin 59, kadın nüfusu 107 bin 526 olarak kaydedildi. Belde ve köylerde yaşayanların nüfusu bir önceki yıla göre 3 bin 159 kişi artarak 107 bin 409 kişiye yükselirken erkek nüfusu 54 bin 838, kadın nüfusun oranı yüzde 52 bin 574 kişi olarak kaydedildi. Nevşehir'de yaşayan yabancı nüfus da bir önceki yıla göre 750 kişi azalarak 8 bin 528 kişiye düştü. Türkiye nüfusu 85 milyon 372 bin 377 kişi oldu. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



# Başkan Savran 6 Şubat depremi nedeniyle mesaj yayınladı



## Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 6 Şubat depreminin birinci yıldönümü dolayısıyla mesaj yayınladı.

Başkan Savran, 6 Şubat 2023'te meydana gelen ve merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan, 11 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremler nedeniyle ülkemizin yaşadığı bu büyük afetin üzerinden bir yıl geçtiğini belirtti.

Savran, "Geçen 1 yılın ardından ne kayıplarımızı unuttuk ne de acılarımız azaldı. Bu acı öyle böyle bir acı değil. Bu acı içinde merhamet olan bir dünyaya düştü. Bir lokma ekmeğe yiyemeyip, bir damla su içemedik. Uyumaktan utandık. Evet, belki alışmaya çalışıyoruz ama hala bir yerlerde bu acının hala taptaze olduğunu biliyoruz." dedi.

Savran mesajında daha sonra şu ifadelerle yer verdi; "Nevşehir Belediyesi olarak deprem felaketinin ardından hızla tüm

ekip, ekipman ve personel gücüyle deprem bölgesinde yer aldıklarını hatırlatan Savran, "Başta Hatay ve Kahramanmaraş olmak üzere depremin yaşandığı diğer illerde canla başla afetzedeye vatandaşlarımız için görev yaptık. Deprem ilk saatlerinden itibaren arama kurtarma, enkaz kaldırma dahil tüm gerekli çalışmalar için ekiplerimizi seferber ettik. Kentimize gelen depremzedeye vatandaşlarımızın tüm ihtiyaçlarının karşılanması noktasında da onlara destek olduk. Bundan sonra da bize ihtiyaç duyulan her alanda her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz. Dün yanlarındaydık, bugün de onlarla, yanı da olacağız. Bu vesileyle 6 Şubat 2023'te yaşanan deprem felaketinde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımızı rahmetle anıyor, yakınlarına ve milletimize başsağlığı diliyorum. Ülkemizin bir daha böyle büyük bir felakete yaşamamasını temenni ediyorum." HABER MERKEZİ

## Nevşehir UMKE gönüllüsü depremde yaşadıklarını anlattı

Nevşehir UMKE gönüllüsü Muhammed Sümercan, "Yaşama tutunması için o damar yolunu açmam şarttı. Pes etmek aklıma gelmedi." dedi.

Kahramanmaraş merkezli yaşanan 6 Şubat depremlerinde 11 il etkilenirken, asrın felaketiyle adeta yerle bir olan deprem bölgesinde görev yapan Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Nevşehir UMKE ekibi üyeleri yaşadıklarını paylaştı. **"HİÇBİR DAMAR YOLU BU KADAR DEĞERLİ OLMAMIŞTI"**

Nevşehir Devlet Hastanesinde Anestezi Teknikeri olarak görev yapan Muhammed Sümercan gönüllü olarak 6 Şubat depremlerinde görev aldı.

Deprem 2. günü akşam saatlerinde yıkımın en çok olduğu Kahramanmaraş Oniki Şubat Mahallesi Piazza karşısında Jandarma Arama Kurtarma tarafından kurtarılmaya çalışılan depremzedeye UMKE gönüllüsü olarak ulaştığını ve müdahale etmeye çalıştığını belirten Sümercan, "Depremzedenin enkazda bulunduğu pozisyon, alanın çok dar olması, havanın soğuk sıvı kaybının da çok olması sebebi ile defalarca denememe rağmen damar yolunu açamadım." dedi.

Depremzedenin enkaz altında yaşama

tutunması için damar yolu açmasının şart olduğunu vurgulayan UMKE gönüllüsü Sümercan, "Pes etmek aklıma gelmedi. Hem o kişiye hem de kendime moral olması amacı ile sol elini tuttuğumda, baş parmağının üst kısmında damar hissettim. Nefesimi tutarak müdahale ettim ve damar yolunu açtım. Damar yolunun küçük olması ve parmağın hareket etmesinden dolayı enkazdan bulduğum plastik parçası ile sabitleyerek damar yolunun sağlıklı çalışmasını sağlayarak sıvı gönderdim. Hayatım boyunca unutmayacağım ve benim için en değerli damar yolu oldu." diye konuştu. HABER MERKEZİ



## Depremlerde hayatını kaybedenler dualarla anıldı

Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybedenler, Nevşehir'de dualarla anıldı.



Nevşehir'deki tarihi Kurşunlu Camisi'nde sabah namazının ardından Kur'an-ı Kerim ve salavatı şerif okundu. İl Müftüsü Kazım Güzel tarafından

depremde yaşamını yitirenler için dua edildi. Programın ardından AFAD ve çeşitli sivil toplum kuruluşlarının ikramında bulunuldu. AA

# Vali Fidan'ın 6 Şubat deprem mesajı

Nevşehir Valisi Ali Fidan, 6 Şubat'ta yaşanan depremin birinci yılı dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Vali Fidan, 6 Şubat 2023'te merkez üssü Kahramanmaraş olan ve aynı anda 11 ili

etkileyen, milleti derin bir hüzne boğan ve etkilerini hâlen hissedildiği büyük bir

deprem yaşandığını hatırlattı. Vali Fidan mesajında, "Emsalsiz acılar ve kayıplarla sonuçlanan depremlerin gönüllerimizde bıraktığı sızı ve kaybettiğimiz insanların acısı hiçbir zaman unutulmayacaktır. Binlerce yıllık ortak geçmişinde; acıyı, sevinci, zorlukları hep birlikte yaşamayı ve paylaşmayı şiar edinen Aziz Milletimiz, el birliğiyle bu felaketin de üstesinden gelmeyi bilecektir. Gücünü milletinden alan Devletimiz, asrın felaketi olarak nitelenen bu depremlerin maddi ve manevi izlerinin silinmesi ve hayatın olağan akışına dönmesi için ilk günden beri tüm kurumlarıyla eş güdümlü bir şekilde çalışarak milletin yanında olduğunu bir kez daha göstermiştir. Yaşanan felaketin yıkıcı etkilerini gidermeye ve depremedelerimizin yaralarını sarmaya yönelik çalışmalar yoğun bir şekilde devam etmektedir. Valiliğimiz koordinesinde; kamu kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektörün işbirliğiyle

Nevşehir olarak bizler de ilk günden itibaren bütün imkanlarımızı ve insan gücümüzü bölgeye sevk ederek depremdede vatandaşlarımızın yardımına koştuk. İlimizin hayırsever iş insanları ve hemşehrilerimizin yoğun teveccühleriyle toplanan aynı ve nakdi bağışlar hızlı bir şekilde bölgeye ulaştırıldı. Deprem sonrası yurtlarımız ve kamu misafirhanelerimiz başta olmak üzere ilimizde hizmet veren otellerde depremdede vatandaşlarımızı misafir ettik. "Evim Yuvan Olsun" kampanyası kapsamında, evlerini deprem mağduru vatandaşlarımıza açan hemşehrilerimiz büyük bir misafirperverlik örneği sergiledi. Bu düşüncelerle, depremdede hayatını kaybeden vatandaşlarımızı rahmetle yad ediyor, yakınlarına sabırlar diliyor, Necip Milletimizin bir daha böyle felaketler yaşamamasını Yüce Allah'tan niyaz ediyorum." ifadelerine yer verdi.

HABER MERKEZİ



# Savran'dan kadınlara müjde

AK Parti Nevşehir belediye başkan adayı Mehmet Savran, Nevşehir Belediyesi olarak kadınlara yönelik hayata geçirdikleri projelere bir yenisini daha ekleyerek Nevşehir Belediyesi Kadın Aktivite ve Sanat Merkezini kuracaklarını açıkladı.

31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri öncesinde toplumun her kesimi için farklı projelerle sahaya çıkan belediye başkan adayı Mehmet Savran, öğrenciler ve emeklilerin ardından kadınlar için de projesini açıkladı. Sanattan spora, sağlıktan eğitime kadar Nevşehirli kadınların hayatına değer katacak Kadın Aktivite ve Sanat Merkezi'ni Nevşehir'e

kazandıracaklarını açıklayan Savran, kadınlara yönelik geniş içerikli kültürel ve sosyal aktivitelerin de yapılacağı merkezde kadınların toplantılar düzenleyebileceklerini ve kahvaltı etkinliklerinde hoş vakitlerini geçirebileceklerini söyledi.

HABER MERKEZİ



KADIN AKTİVİTE VE SANAT MERKEZİ

## Nevşehir ASHİ personeli depremde yaşadıklarını anlattı

Nevşehir 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu (ASHİ) personeli Elif Buket Gürlevik deprem bölgesinde yaşadıklarını anlattı.



Kahramanmaraş merkezli yaşanan 6 Şubat depremlerinde 11 il etkilenirken, asrın felaketiyle adeta yerle bir olan deprem bölgesinde görev yapan Gürlevik, yaşadıklarını paylaştı. **"KIZIM DEPREM BÖLGESİNE GİDECEĞİMİ ÖĞRENDİĞİNDE BİR RESİM ÇİZMİŞTİ"**

6 Şubat depremlerinde Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü İl Ambulans Servisi Başhekimliği, Gülşehir 2 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonunda ATT olarak görev yapan Elif Buket Gürlevik, gönüllü olarak görev aldı. 8 yaşındaki kızının deprem bölgesine gideceğini öğrendiğinde bir resim çizdiğini belirten Gürlevik, yaşadıklarını şöyle anlattı: "Benim için kucağımda bir çocuk o çocuğu enkazdan kurtarmak için oraya gitmem gerektiğini söylemişti. Bölgedeki ilk vakamız da o çizili resimdeki Fatmanur oldu. Kahramanmaraş merkezde halasıyla birlikte aynı odada göçük altında kalan Fatmanur depremin ikinci gününde

ağzında emziğiyle enkazdan sağ salım çıkarıldı. Sesini duyduğumuz andan itibaren onun için bütün hazırlıkları yapmıştık acil çantamızda enkazdan bulduğumuz oyuncak onu bekliyordu. Ambulansta o oyuncak sıkı sıkı tuttu. Daha sonra fizik tedavi için geldiği Kayseri Şehir Hastanesinde aynı enkazdan çıktığı ilk an gibi sarıldık onunla oyunlar oynadık."

HABER: ÖZLEM EKİCİ



# Depremlerde hayatını kaybedenler için saygı duruşunda bulunuldu

## Nevşehir Anadolu Lisesinde depremde hayatını kaybedenler için saygı duruşunda bulunuldu.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in talimatları doğrultusunda Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybedenleri anmak için Bakanlığa bağlı tüm kurumlarda milyonlarca öğrenci ve öğretmen tek yürek olarak ülkenin her köşesinde 1 dakikalık saygı duruşunda bulundu. Bu kapsamda İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Nevşehir Anadolu Lisesinde öğretmen ve öğrencilerle birlikte saygı duruşunda bulundu. Müdür Yazıcı törenin ardından

öğretmenler odasını ziyaret ederek öğretmenlerle bir araya geldi. Öğretmenlerin görüş ve önerilerini her zaman beklediklerini söyleyen Yazıcı, başarının birlik, beraberlik, takım ruhunun benimsenmesi ve ortak hareket edilmesiyle mümkün olduğunu vurguladı. Ayrıca Yazıcı her zaman olduğu gibi deprem zamanında da gösterdikleri fedakârlık, emek ve gayretleri için okulun yönetici, öğretmen ve çalışanları ile tüm eğitim camiasına teşekkür etti. HABER MERKEZİ



# Nevşehir'in tarımsal üretim planlanması değerlendirildi

## Tarım ve Orman Bakanlığı tarımsal üretim planlama il ziyaretlerinin ilki Nevşehir'de düzenlendi.

Tarımsal üretimin planlanması kapsamında Tarım ve Orman Bakanlığınca programlanan il ziyaretlerinin ilki Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğünde gerçekleştirildi. Toplantıya Tarım Reformu Genel Müdürlüğü (TRGM) Genel Müdürü Osman Yıldız, Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü (BÜGEM) Genel Müdür Yardımcısı İhsan Emirlioğlu, Hayvancılık Genel Müdürlüğü (HAYGEM) Genel Müdür Yardımcısı

Melikşah Taşkın, Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü (BSGM) Genel Müdür Yardımcısı Turgay Türkyılmaz, Strateji Geliştirme Başkanlığı (SGB) Daire Başkanı Salih Sınıklı, İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş ve ilgili kurum amirleri katıldı. Toplantıda üretim planlaması kapsamında Nevşehir'de yapılan çalışmalar gözden geçirilerek yetkililerce planlama süreci detaylı olarak anlatıldı. HABER: ÖZLEM EKİCİ



# İkinci dönem başlangıcını pasta keserek kutladılar



Avanos'a bağlı Ayhanlar köyü ilkokulunda öğrenci ve öğretmenler pasta keserek hasret giderdi. 15 günlük tatilin ardından 2023-2024 eğitim öğretim yılı ikinci dönem zili tekrar çaldı. Öğrenci ve öğretmenler tatilde okula duyulan özlemi gidermek ve birlik beraberliği pekiştirmek amacıyla 130 kişilik pasta keserek hasret giderdi. Ayhanlar

İlkokulu Müdürü Memiş Bülbül yaptığı açıklamada, "Okul öğretmenleri, öğrencileri ve veliler arasındaki samimiyeti ve motivasyonu artırıcı etkinlikler yaparak öğrenci-öğretmen-veliler arasında köprü oluşturup öğrencilerimizin okula yönelik olumlu bakış açısını geliştirmek için bu tür etkinlikleri yapmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

# Depremde hayatını kaybedenler dualarla anıldı

Nevşehir Belediyesi tarafından, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar için anma programı düzenlendi. Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü Konferans Salonu'nda düzenlenen anma programına, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran'ın eşi Nejla Savran, Nevşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü Sevinç Sesveren

Atılgan ile Nevşehir Belediyesi Kadın Çalışmaları Merkezi'nde açılan çeşitli kurslara katılan kadın kursiyerler katıldı. Programda, Nevşehir Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü'nde görevli din görevlileri tarafından okunan Kuran-ı Kerim'in ardından depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar için dualar edildi. Program sonunda katılımcılara Miraç Kandili dolayısıyla kandil simidi ve lokum ikramında bulunuldu. BÜLTEN



# Başkan Savran'dan Miraç Kandili mesajı

**Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Miraç Kandili vesilesiyle bir mesaj yayımlayarak tüm İslam aleminin kandilini tebrik etti.** Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Gönüllerin aydınlandığı, manevi değerlerin güç kazandığı, paylaşma ve dayanışmanın arttığı Miraç Kandili gibi ulvi gecelerin rahmet ve berekete vesile olduğunu dile getiren Savran, mesajında şu ifadelerle yer verdi; "Miraç, en sıkıntıya düştüğümüz zamanda dahi bir çıkış yolunun olabileceğini ve Yüce Allah'ın yardımını esirgemeyeceğini gösteren müstesna zaman dilimlerinden biridir. Rabbim bizleri

böyle gecelerin kıymetini bilenlerden eylesin. Bugün bizlere düşen; Miraç'ın ruhu, manası, hikmeti, hakikati ve evrensel mesajları üzerinde yeniden tefekkür etmektir. Birer izzet ve ikram fırsatı olarak bu gün ve gecelerden gerekli dersleri almak, hayatımızı bu manevi fırsatlar üzerinde yoğunlaşarak beslemektir. Bu duygu ve düşüncelerle bu mübarek gecenin, şehrimiz, ülkemiz, milletimiz ve tüm insanlığa hayırlar getirmesini Yüce Rabbimden niyaz ediyorum. Nevşehirli hemşehrilerim başta olmak üzere bütün İslam aleminin Miraç Kandilini tebrik ederim." ifadelerini kullandı. BÜLTEN



## Başkan Salaş'tan Miraç Kandili mesajı

**Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş, Miraç Kandili dolayısıyla bir mesaj yayınladı.**



NTB Başkanı İbrahim Salaş, Miraç Kandili dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak, tüm Nevşehirlilerin ve İslam âleminin kandilini tebrik etti. Salaş, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in (S.A.V.) Miraç mucizesinin gerçekleştiği bu mübarek gecede, üç ayların içerisinde, tövbe kapıları sonuna kadar açık. Dualarımızı ülkemiz ve milletimiz için bol bol edeceğiz. Miraç mucizesi, tüm Müslümanlar için ilahi rahmet ve lütuflarla doludur. Bu yüzden Allah'ın varlığına ve birliğine iman etmiş insanlar olarak, bizleri karanlıktan, ahlaki erdemlerin ışığına sevk eden bu kutlu yolculuğun anlamını kavramaya çalışmalı, bizleri mutlu bir ahiret hayatına götürecektir prensipleri hatırlayarak, insani ve dini vazifelerimizi yerine getirmeye özen göstermeliyiz.

Bu mübarek gecede dargınlıkların ve küskünlüklerin son bulması, dünya genelinde savaşların, açlık ve yoksulluk gibi olumsuzlukların son bulması en büyük duamızdır. İçerisinde büyük hikmetler barındıran bu müstesna gecede gönül dünyamızı kirleten kötü duygulardan kendimizi arındırmak için bol bol tövbe etmeli, sağlıklı, mutlu, belalardan uzak bir yaşam sürmek için eller semaya kalkmalı, devletimizin bekası, milli birlik ve beraberliğimizin devamı ve bütün insanlığın huzur bulması için dua etmeliyiz. Bu vesileyle başta Nevşehirli hemşehrilerimizin ve tüm İslam âleminin Miraç Kandili'ni kutluyor, kandilin bütün insanlığa huzur ve mutluluk getirmesi, ülkemiz ve milletimiz için hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum." ifadelerinde bulundu. HABER MERKEZİ

## Trafikte silahla tehdit şüphelileri yakalandı

### Ürgüp'te meydana gelen trafikte silahla tehdit ve hakaret olayının şüphelileri yakalandı.



Ürgüp İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, ilçede trafikte silahla tehdit ve hakaret olayı ile ilgili çalışma yaptı. Çalışmada tespit edilen araç durduruldu, araçta bulunan 2 şüpheli ve olayda kullanıldığı iddia edilen tabanca ve tabancaya ait 8 adet fişek ele geçirildi. Şüpheliler hakkında adli ve idari işlem başlatıldı.

HABER MERKEZİ

## Kapadokya EMITT'te dünyaya tanıtılıyor

**Kapadokya, dünyanın en büyük turizm fuarlarından biri olan ve bu yıl 27'ncisi düzenlenen Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda (EMITT) Kapadokya Alan Başkanlığı öncülüğünde, belediyeler ve turizm birlikleri tarafından dünyaya tanıtılıyor.**

EMITT'te yer alan Kapadokya standı 9 Şubat Cuma gününe kadar misafirlerini ağırlamaya devam edecek. Kapadokya ile özdeşleşen dev bir sıcak hava balonu ve çömlek yapımı deneyim alanıyla ziyaretçilerin dikkatini çeken standta, tüm paydaşlar Kapadokya'nın

tarihi kültürel ve doğal zenginliklerini tanıtıyor. EMITT'i, her yıl 40 bine yakın sektör profesyoneli ile dünyanın dört bir yanındaki tatil yerlerinin ve seyahat şirketlerinin sunduğu seyahat fırsatlarından faydalanmak isteyen turist ziyaret ediyor. HABER MERKEZİ



## Kesinleşmiş hapis cezası olan 2 zanlı yakalandı

**Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince hapis cezası bulunan 2 zanlı yakalandı.** Ekiplerce yapılan operasyon sonucunda 5 yıl 4 ay

kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 zanlı ve 3 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 zanlı yakalandı. 2 zanlı işlemlerinin ardından cezaevine teslim edildi. HABER MERKEZİ



# Müdür Yazıcı ilk ders zilinde öğrencilerle bir araya geldi

## Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Gülşehir 15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesini ziyaret etti.

Müdür Yazıcı ve Gülşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü Resul Çevik 15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesini ziyaret ederek öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi. Öğretmen ve öğrencilerin taleplerini, görüş ve önerilerini alan Yazıcı, yeni eğitim öğretim döneminin tüm eğitim camiasına hayırlı olması dileğinde

bulundu. Daha sonra Gülşehir Kaymakamı Mehmet Zortul ve Yazıcı, 100. Yıl Şehit Şahin Kaya Ortaokulunda şehit Şahin Kaya için düzenlenen yemek programına katıldı. Yemek programının ardından sınıfları ziyaret ederek öğrencilerin dersine misafir olan Yazıcı, eğitim ve sınav süreçleri hakkında öğrencilerle sohbet etti.  
HABER MERKEZİ



## Nevşehir Belediyesi EMITT Fuarına katıldı

Nevşehir Belediyesi, 6-9 Şubat tarihleri arasında İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezinde gerçekleşecek ve dünyanın en büyük 5 turizm fuarı arasında yer alan 27'inci Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda (EMITT) yerini aldı.

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran da fuarın açılışına katıldı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Türk Hava Yolları'nın kurumsal sponsorluğunda ve iş ortaklığında düzenlenen EMITT, Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) ve Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) iş birliğiyle gerçekleştiriliyor. 95 ülkeden 595'den fazla katılımcının yer alacağı fuarda Nevşehir ve Kapadokya bölgesi, Kapadokya Alan Başkanlığı öncülüğünde, belediyeler ve turizm birlikleri tarafından dünyaya tanıtılıyor.

Hall 7 ve 7181 numaralı standta misafirlerini ağırlayan Kapadokya standı içerisinde Nevşehir Belediyesi, Ürgüp Belediyesi, Gülşehir Belediyesi, Kozaklı Belediyesi, Hacıbektaş Belediyesi, Avanos Belediyesi, Ortahisar Belediyesi, Göreme Belediyesi, Uçhisar Belediyesi, Nar Belediyesi, Kapadokya Alan Başkanlığı, Kapadokya Turizm Bölgesi Altyapı Hizmet Birliği (KAP-HİB), NTSO, KAPTİD desk açtı.

Kapadokya ile özdeşleşen dev bir sıcak hava balonu ve çömlek yapımı deneyim



alanıyla ziyaretçilerin dikkatini çeken standta, tüm paydaşlar Kapadokya'nın tarihi kültürel ve doğal zenginliklerini tanıtacak.

Fuarın açılışına beraberinde Başkan Yardımcısı Furkan Feralan ve Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Celal Korkmaz ile birlikte katılan Başkan Savran, turizm sektörünün tüm ulusal ve uluslararası paydaşlarının sürdürülebilir iş birlikleri oluşturacakları fuarın Nevşehir ve Kapadokya bölgesi için oldukça önemli olduğunu kaydetti. Savran, Nevşehir Belediyesi standında ağırlanan Türk ve yabancı misafirlere ve turizm sektörü temsilcilerine Nevşehir ve Kapadokya bölgesi hakkında bilgilendirmeler yapılarak Nevşehir Belediyesi tarafından turizme kazandırılan Nevşehir Kalesi çevresindeki dünyanın en büyük kaya oyma yamaç yerleşim merkezinin tanıtıldığını ifade etti.

Ziyaretçilere Nevşehir Belediyesi görevlileri tarafından Nevşehir'e özgü yöresel lezzetlerin de ikram edildiğini söyleyen Savran, İstanbul'da yaşayan tüm Nevşehirliileri Nevşehir Belediyesi standına davet etti. HABER MERKEZİ



## Nevşehir'de görev yapan polis memuru vefat etti

Nevşehir'de görev yapan ve Kapadokya'da yaptığı gönüllü çevre faaliyetleri ile haberlere konu olan polis memuru Yıldırım Tosun, geçirdiği sağlık sorunu nedeniyle tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.



Nevşehir Emniyet Müdürlüğü personeli polis memuru Yıldırım Tosun, mesaiden arta kalan vakitlerinde Kapadokya'da peribacalarıyla kaplı vadilerde hem spor amaçlı yürüyüş yapıyor hem de karşılaştığı çöpleri toplayarak çevre duyarlılığı konusunda örnek davranış sergiliyordu. Yaklaşık 7 yıldır haftanın çoğu gününde fırsat buldukça vadi yürüyüşüne çıkan Yıldırım Tosun, doğal, tarihi ve kültürel zenginliklerle bezeli alanları keşfedip yerlere atılan pet şişe, teneke kutu gibi çöpleri topluyordu. Doğa yürüyüşü yaptığı sırada çevreye gelişigüzel atılmış çokça çöple karşılaşmış anlatan Yıldırım Tosun, spor yaparken tabiata da değer verdiğini göstermek amacıyla atıkları toplamaya başladı. Doğa aşığı polis memuru Yıldırım Tosun, bir süredir sağlık sorunları nedeniyle tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Tosun'dan geriye doğa sevgisiyle haberlere yansıyan konuşmaları kaldı. **DOĞADA GEZERKEN GÜNÜN STRESİNDEN KURTULUYORDU** Türkiye'nin her köşesinin birbirinden cezbedici görsel zenginlikle kaplı olduğunu, bu alanları gelecek nesillere bozulmadan teslim edebilmek için herkesi duyarlı olmaya davet ettiğini vurgulayan

Yıldırım Tosun, yaptıklarını şöyle anlatmıştı: "Vadileri hobi amaçlı gezemeye başladım ancak vadilerde duyarlı kişilerin attığı çöpleri görünce madem geziyorum bunları da toplayayım dedim ama elimde çöp poşeti ile pek kolay olmuyordu sırt çantası edindim. Hem spor hem de çevre temizliği yapıyorum. Sokağa çıkma kısıtlamasının olmadığı hafta sonları veya hafta içi mesai saatinden sonra bu alanlarda dolaşmaktan keyif alıyorum. Vadi yürüyüşleri kadar harika bir şey yok. Herkese bu etkinliği tavsiye ederim. Doğanın içinde gezerken günün stresinden de adeta kurtuluyorum. İnsanlara, Kapadokya'da veya herhangi bir yerde gezerken çevreyi kirletmemelerini tavsiye diyorum. Bir şey yenilip içildiğinde ortaya çıkan çöp doğaya bırakılmazsa bu eşsiz güzellikler baki kalacaktır." HABER MERKEZİ

### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

UDEY EL HAMED

Y. Kimlik No: 99968856224



## Nevşehir'deki yetenekler taranacak

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde 2023-2024 eğitim öğretim yılında Türkiye sportif yetenek taraması ve spora yönlendirme programı kapsamında planlama ve değerlendirme toplantısı yapıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir başkanlığında Nevşehir Gençlik Merkezinde düzenlenen toplantıya Spor Faaliyetleri Şube Müdürü Fatma Nihan Adıyaman, Okul Sporları Şube Müdürü Mehmet Ünal Kitapçı, yetenek taraması il uygulama ekibinden beden eğitimi öğretmenleri ve antrenörler katıldı. Toplantıda programın takvimi, katılım koşulları, yönlendirme süreci, bir önceki yılın istatistik verilerinin değerlendirilmesi, bu yılki yapılacak olan taramanın planlaması ve değerlendirilmesi, Nevşehir ve ilçelerdeki diğer kamu kurum ve kuruluşları ile taramanın sağlıklı olarak

yürütülmesi adına koordineli bir şekilde hareket edilmesi ayrıca İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme Programının daha verimli yürütülmesi spor eğitimlerinin ve yeni dönem tarama planlamalarının okul ile işbirliğinin daha iyi sağlanabilmesi adına çeşitli konular görüşüldü. Müdür Özdemir, toplantının açılış konuşmasında, gençlerin spor alanında yeteneklerini keşfetmeleri ve bu yeteneklerini geliştirebilecekleri uygun ortamlara yönlendirilmelerinin önemine vurgu yaptı. Ayrıca, gençlerin spora olan ilgisini artırmak ve sağlıklı yaşam bilincini oluşturmak amacıyla yapılan bu programın başarıyla uygulanması için gerekli tüm adımların atılacağını belirtti. HABER MERKEZİ

## Nevşehir Belediyesinden gerçek sınav provası

NEVŞEHİR BELEDİYESİ  
SON BAŞVURU  
1 MART 2024  
GERÇEK SINAV PROVASI  
ÖDÜLLÜ  
DENEME SINAVI  
ÜCRETSİZ  
TYT DENEME SINAVI  
23 MART 2024 CUMARTESİ  
AYT DENEME SINAVI  
24 MART 2024 PAZAR  
BAŞVURU ADRESİ  
www.nevsehir.bel.tr  
Sınavlara Katılım 2000 Öğrenci ile Sınırlıdır.

Nevşehir Belediyesi, TYT ve AYT sınavlarına hazırlanan öğrencilerin sınav heyecanını en aza indirmek için 2 bin öğrencinin katılımı ile ödüllü deneme sınavı yapacak. ÖSYM'nin uyguladığı tüm kuralları aynen geçerli olduğu sınavda öğrenciler gerçek bir sınav deneyimini yaşayacak. Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen, gerçek sınav provası ödüllü deneme sınavları TYT için 23 Mart Cumartesi, AYT için ise 24 Mart Pazar günü gerçekleştirilecek. 2 bin öğrenci kontenjanı ile sınırlı tutulan deneme sınavlarına öğrenciler ücretsiz olarak

katılabilecek. Sınavlara katılmak isteyen öğrenciler belediyenin sitesinden kayıtlarını 1 Mart Cuma gününe kadar yapabilecek. Kayıt işlemlerinin tamamlanmasının ardından ise her öğrenci için sınav giriş belgesi oluşturulacak ve öğrenciler bu belgelerini 15 Mart tarihinden itibaren www.nevsehir.bel.tr adresinden indirebilecek. ÖSYM'nin uyguladığı tüm kuralları geçerli olacağı sınavlara öğrenciler sınav giriş belgeleri ve kimlik kartları olmadan giremeyecek. Sınav sonucunda dereceye giren öğrencilere Nevşehir Belediyesi tarafından çeşitli hediyeler dağıtılacak. HABER MERKEZİ



# ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



“Türkiye'nin Örnek Okulu”



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

☎ 0(384) 214 16 40 (5 Hat) 🌐 www.altinyildiz.k12.tr